МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     15.08.2021              .                                          №43/13                   .

Руководствуясь Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образоательным программам среднего профессионального

образования» (зарегистрирован Министерст

ом юстиции Российской федерации 06.11.2020г. регистрационный №

60770)  и Правилами приема на обучение  по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2021/22 учебный

год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 02.02.2021 г., протокол

№ 2) на основании решения Приемной комиссии  (протокол  №  24  от

15.08.2021 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2021 г. на 1 курс СПО на места очной формы

обучения на места, финансовое обеспечение которых осуществляется за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на базе среднего

общего образования:

09.02.06 Сетевое и системное администрирование

1. АВАГЯН Милена Давидовна

2. АЛЕКСАНДРОВА Полина Алексеевна

3. АЯПАНОВ Мирам Серикович

4. БАДЬЯНОВ Матвей Константинович

5. ГУРИШКИН Иван Юрьевич

6. ГУСЬКОВ Данил Александрович

7. ЖИГУЛИН Никита Максимович

8. КАЛИЖАНОВА Рената Келденовна

9. КАМЕНСКИЙ Константин Дмитриевич

10. КАПАНИН Сергей Сергеевич

11. КАРЧИНА Валерия Александровна

По личному составу студентов

12. КОВАЛЕНКО Владислав Сергеевич

13. КОЗЛОВ Никита Андреевич

14. КОНДРАШОВ Артем Николаевич

15. КОСМАН Алишер Кайыржанович

16. КОЧМАРИК Оксана Евгеньевна

17. КУДРЯВЕНКО Владимир Андреевич

18. МАМОНТОВ Никита Денисович

19. НАЗАРЕВИЧ Артём Спартакович

20. ОРУСТААН Яна Разимовна

21. ОСПАНОВА Ильвира Ерденовна

22. ПРОШЛЕЦОВ Александр Дмитриевич

23. ТРУШИНА Тамара Алексеевна

24. ЧЕРЕПАНОВ Денис Вячеславович

25. ШЕСТОПАЛОВ Павел Владимирович

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 14.12.2021